
POSTANOWIENIE NR 14/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Maciejowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Maciejowice, ustalony 
uchwałą Nr XXXV/247/2018 Rady Gminy Maciejowice z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Maciejowice na stałe okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 2805). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Maciejowice, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Maciejowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Maciejowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291DB3BA-0B8D-409E-86BD-7E3787AE9080. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Maciejowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 Maciejowice ulice: Browarna, Kochowska, Krańcowa, Lubelska, 
Łąkowa, Polna, Poprzeczna, Rynek, Spokojna 1 

2 

Maciejowice ulice: ks. Lucjana Antoniaka, Bankowa, Borowa, 
Rotmistrza Edmunda Cichego, Cmentarna, por. Eugeniusza 

Goliszewskiego, Kościelna, Kozia, Krótka, Leśna, 11 Listopada, Niecała, 
Ogrodowa, ks. Grzegorza Piramowicza, Przewozińska, Słoneczna, 

Spacerowa, Sportowa, Zaciszna 

1 

3 Maciejowice ulice: Gościniec, Tadeusza Kościuszki, Łaskarzewska, 
Niwa, Polikowska, Rowek, Zakręty 1 

4 sołectwo: Leonów, Pogorzelec, Polik 1 
5 sołectwo: Podzamcze, Uchacze 1 
6 sołectwa: Oblin, Oblin-Grądki, Oblin-Korczunek, Podoblin 1 
7 sołectwa: Kochów, Przewóz, Kochów-Kępa 1 
8 sołectwo: Kawęczyn, Strych 1 

9 sołectwo: Antoniówka Świerżowska, Antoniówka Wilczkowska, 
Podstolice 1 

10 sołectwo: Domaszew, Topolin 1 
11 sołectwo: Bączki, Podłęż, Samogoszcz 1 
12 sołectwo: Kępa Podwierzbiańska, Ostrów, Podwierzbie 1 

13 sołectwo: Budy Podłęskie, Kraski Dolne, Kraski Górne, Nowe Kraski, 
Pasternik 1 

14 sołectwo: Kobylnica, Tyrzyn, Wróble-Wargocin 1 
15 sołectwo: Malamówka, Oronne 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291DB3BA-0B8D-409E-86BD-7E3787AE9080. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T11:43:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




